Scheda dati: 8719-A.GX.54.A.35
EDIZIO.liv
EDIZIO.liv Presa SCHUKO
colore:
crema umbra nero
bianco grigio chiaro grigio scuro
Esecuzione:
GMI.A G.A GX.54.A
Feller-NR: 8719-A.GX.54.A.35
E-NR: 630 001 010
EAN: 7613175063959
EDIZIO.liv - Presa SCHUKO - 16 A, 250 V AC, L + N +
PE - Con morsetti a innesto - Sistema de fissagio
SNAPFIX®  - Altezza 54 mm - GX.54.A - crema - IP20 -
74 x 74 mm
corrente nominale: 16 A
tensione nominale: 230 V
modo di montaggio: apparente
senza alogeni: Sì
numero di unità: 1
chiudibile: No
con coperchio a cerniera: No
tipo di collegamento: morsetto a innesto
con protezione dal contatto incrementata: No
qualità del materiale: materiale termoplastico
sovratensore: No
protezione da corrente di guasto: No
adatto per grado di protezione (IP): IP20
numero di prese commutabili: 0
con illuminazione funzionale: No
con illuminazione di orientamento: No
materiale: materiale sintetico
corrente di guasto nominale: 0 mA
tipo di fissaggio: fissaggio con vite
resistenza agli urti: -
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 8719-A.GX.54.A.35
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 8719-A.GX.54.A.35
Presa SCHUKO  -  16 A, 250 V AC, L + N + PE  -
 Con morsetti a innesto  -  BAE  -  incolore
8719-A.BAE
630 006 790
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 8719-A.GX.54.A.35
EDIZIO.liv  -  Coperchio con staffa di fissaggio
per apparecchi GX  -  Per 1 apparecchio  -
Sistema de fissagio SNAPFIX®
985.GX.54.EA.35
283 203 010
EDIZIO.liv  -  Set di copertura  -  Per presa
SCHUKO  -  Senza telaio di copertura
920-8719-A.G.A.35
388 552 010
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch